

BLESSED TEXTILES LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting of the members of **Blessed Textiles Limited** will be held on Monday, 27th October 2025 at 03:30 pm at the registered office of the company i.e. Umer House, 23/1, Sector 23, S. M. Farooq Road, Korangi Industrial Area, Karachi, to transact the following business: The following ordinary and special business is proposed to be conducted in the meeting:

Ordinary Business: To confirm the minutes of the last annual general meeting held on 28th October, 2024.

To receive, consider and adopt the audited financial statements of the company for the year ended 30th June, 2025 together with the auditors' and directors' report thereon.

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017, and pursuant to S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the financial statements of the Company have been uploaded on the website of the Company which can be downloaded from the following web link and QR enabled code: URL:http://www.umergroup.com/blessed-financial-reports.html

To appoint the auditors for the next term i.e. year 2025-2026 and fix their remuneration at PKR 2,300,000 (FY 2024-25: PKR 2,000,000). The retiring auditor Messer's Rahman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq, Chartered Accountants, being eligible, offer themselves for reappointment. 4. Special Business: (A) To approve by way of special resolution with or without modification the following resolutions in respect of related party transactions under the provisions of Section 208 of the Companies Act, 2017:

(I)/2018 is enclosed.

(ii) "Resolved That Related Parties Transactions carried out during the year as disclosed in the financial statements for the year ended June 30, 2025, be and are hereby ratified, approved and confirmed."

(ii) "Resolved That the Board of Directors of the Company be and are hereby authorized to approve the transactions to be conducted with Related Parties on case to case basis during the financial year ending June 30, 2026.

Further Resolved That transactions approved by Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next general meeting for their formal ratification/approval." 5. Any Other Business: To transact any other business with the permission of the chairman. The statement of material facts in relation to aforesaid special business as required under section 134(3) of the Act and SRO 423

The notice along with statement of material fact have been dispatched to the shareholders by post and uploaded placed on company website at "www.umergroup.com". Moreover, the notice and annual report for June 2025 have also been sent electronically to shareholder under the provisions of SRO 452(1)/2025 of 2025 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan on March 17, 2025.

(By the order of the Board)

Ghulam Mohiuddin Karachi: Dated: 30th September, 2025 **Company Secretary** Notes:

In pursuance of SMD/SE/2(20)2021/117 to ensure the participation of members in the general meeting electronically, the members can attend the meeting through video link facility, "Zoom" which is available on Google Play or Apple App Store. The entitled member(s) can access with following ID and password: Join Zoom Meeting https://us05web.zoom.us/j/4444034718?pwd=dTlrcUxGTWdzWEowci9qV01uMm4vUT09

Meeting ID: 444 403 4718 Passcode: btlcorp

For attending the meeting electronically

The Shares Transfer Books of the Company will remain closed from 20th October 2025 to 27th October, 2025 (both days inclusive). Transfers received in order at the registered office of the company situated at Umer House, 23I, Sector 23, S. M. Farooq Road, Korangi Industrial Area, Karachi by 19th October 2025 will be treated in time for the purpose of entitlement of dividend (if any) and to attend the Annual General Meeting of the company.

Members interested to attend the virtual meeting through some other member as proxy are requested to send their proxy form (Enclosed) via email at btl.corporate@umergroup.com or at the registered office of the company not later than 48 hours before the time of holding the meeting.

prohibited at the general meeting.

E-Voting

iii)

Pursuant to section 132(2) of Companies Act, 2017 the company shall facilitate its members to attend the annual general meeting through video-link by providing video-conference facility, if available, in the city where 10% or more shareholders of the company reside, provided that the Company receives their demand to participate in annual general meeting through video-link at least seven (07) days prior to the date of meeting.

holding of the Annual General Meeting: "I/We, being a member of **Blessed Textiles Limited**, holder of Ordinary Shares vide folio opt for video conference facility at ..."

In this regard, it is requested to fill the following Form and submit at the registered address of the Company at least 10 days before

Signature of Member In compliance of SRO 1013(1)/2017 dated 6th September, 2017 the claimant wise details of unclaimed shares and dividends as on June 30, 2025 have been uploaded on our website: www.umergroup.com. In this regard, the said shareholders are requested to approach the Company Registered Office or Share Registrar Office regarding any unclaimed dividend, shares or modarba certificates. In case of failure to lodge the claim for unclaimed dividends that were overdue for more than 3 years within 90 days of this notice, the amount of such unclaimed dividends shall be deposited to the credit of Federal Government in accordance with the requirement of the Companies Act, 2017.

Under the provision of S.R.O.451(I)/2025 issued by SECP to be read in conjunction with section 134 of the Companies Act 2017, for all businesses classified as "Special Business", the voting by the members of the listed company shall only be through postal ballot and for the purpose of this there shall be no voting by show of hands by members of the listed company who attend the general meeting physically.

Under the provision of S.R.O.452(I)/2025 issued by SECP the distribution of gifts, giveaways or complimentary items are strictly

Further, the members who did not cast their vote through electronic voting facility and by post prior to the date of the general meeting, shall be allowed to cast his/her vote on the day of the general meeting by way of ballot paper only. E-Voting and Postal Ballot The schedule and procedure of postal ballot / E-Voting will be placed on the company's website i.e., www.umergroup.com before seven (7) days of the meeting. Members can exercise their right to demand a poll subject to meeting requirements of Section 143 -145 of the Act and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations 2018 issued vide amended SRO 254(1)/2018.

allowed to change it subsequently. Postal Ballot Members may alternatively opt for voting through postal ballot and for their convenience, Ballot Paper is annexed to this notice and the same is also be downloaded from the Company's website www.umergroup.com. The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post at Umer House, 23/1, Sector 23, S. M. Farooq Road, Korangi Industrial Area, Karachi (Attention of the Company Secretary/ Chairman) by Saturday, October 25, 2025 before 5:00 p.m. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC/record of the Company. A postal ballot received after this time / date shall not be considered for voting.

The procedure for e-voting facility will be shared through email with those members of the company who have valid cell numbers/email addresses (Registered email ID) available in the register of members by the end of 19th October, 2025. Thus, those members who intends to exercise their right to vote through E-Voting shall provide their valid cell numbers and email on or before 19th October, 2025 with the registrar of the company or email us at: "btl.corporate@umergroup.com".

The web address, login details and security codes will be communicated to members via email by Hameed Majeed Associates (being the e-voting service provider).

Identity of the Members intending to cast vote through e-Voting shall be authenticated through authentication for email E-Voting lines will start from October 24, 2025, 9:00 a.m. and shall close on October 26, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time in this period. Once the vote on a resolution is casted by a Member, he / she shall not be

- board of directors under the clause 5 of SRO 254(1)/2018 have appointed the share registrar of the company M/s need Majeed & Associates (Pvt) Ltd to conduct the e-Voting services. They have their own secured web portal system to Hameed Majeed & Associates (F perform the services adequately in a smooth manner. The board of directors under the clause 11 of SRO 254(1)/2018 have appointed Messer's Mushtaq and Company, Chartered Accountants, being eligible with satisfactory QCR rating from ICAP. They possess necessary knowledge and experience to independently scrutinize and conduct the voting services. Under the provision of Section 72 of the Act, the shareholders are now required to replace their physical shares with book-entry form at earliest. Accordingly, the physical shares are now required to be converted into Book-Entry Form and kept by Shareholders in their Central Depository System (CDS) Accounts. The CDS Account can be opened and maintained by any CDC Participant (Stock Broker or CDC Investor Account Services Department (CDC IAS) of Central Depository Company of Pakistan
- The following are key features of holding shares in book-entry form in CDC: Book-Entry shares cannot be lost, stolen or spoiled. · No need for issuance of duplicate shares. Book-Entry shares can instantly be traded (Sell/Purchase) in Stock Market.

However, since common directorship exists between the related parties (by virtue of being the shareholder or common directorship), these transactions are being placed for the approval by shareholders in the Annual General Meeting. All transactions with related parties to be ratified have been disclosed in the financial statements for the year ended June 30, 2025.

Items pertaining to 5(A)(i) of the notice for ratification and approval of the related party transactions during the year ended June 30, 2025. The related party transactions (RPT) were carried out at arm's length during the normal course of business activity during the year ended June 30, 2025 with its associated undertaking and related parties in accordance with its corporate policy, applicable laws and regulations in compliance with the provisions of IAS 24. All the RPT reviewed and approved by the board of directors were duly placed before head of internal audit for approval, followed by the approval of audit committee

· No requirement of transfer deed for transfer/sale of Book-Entry shares. · Book-Entry shares can be pledged for availing of any financing facility. Instant credit of Bonus and Right shares entitlements in Book-Entry form. • 24/07 online access of CDS Accounts for reviewing portfolio information. · Easy access of periodic Account statements of CDS Accounts. Statement of Material Facts Under Section 134 (3) of The Companies Act, 2017

Limited situated at Karachi, Lahore and Islamabad.

Mohammad Shaheen Nazli Shakeel

Hamza Shakeel

Faisal Shakeel

The transactions entered with the related parties include, but ared not limited to, sale & purchase of goods, dividends paid and received, investments and divestment made (in accordance with the approval of shareholders and board where applicable). The nature of relationship with these related parties has also been stated in the financial statements for the year ended June 30, 2025.

Related parties from the Company's perspective comprise Associated Companies, Key Management Personnel and Sponsor Shareholders. Key Management Personnel are those persons having authority and responsibility for planning, directing and controlling the activities of the Company, directly or indirectly, and includes the Chief Executive and Directors of the Company. The details of Company's related parties, with whom the Company had transactions during the year or has balances outstanding as at the reporting date are as follows: Name of related party Nature/basis of relationship Nature/basis of relationship
Associated Company [Common Directorship]
Associated Company [Common Directorship]
Associated Company [Common Directorship]
Associated Company [Common Directorship]
Key Management Personnel [Chief Executive Officer]
Key Management Personnel [Director]
Key Management Personnel [Director]
Shareholder [Soonsor] Faisal Spinning Mills Limited
Bhanero Textiles Mills Limited
Bhanero Energy Limited
Admiral (Private) Limited
Mohammad Amin
Adil Shakeel

Shareholder [Sponsor]

Shareholder [Sponsor]

Shareholder [Sponsor]

Detail of transactions and balances with related parties is as follows: 30-Jun-25 Rupees 30-Jun-24 Nature of relationship Nature of transactions Sale of yarn Sale of fabric 238,506,637 14,900,199 537,897,581 342,648,825 Sale of viscose / cotton Sale of machinery Purchase of cotton Purchase of yarn
Purchase of fabric
Purchase of machinery
Purchase of electricity
Services received 2,867,130 708,000 1,212,068

Services received ltems pertaining to 5(A)(ii) of the notice for board authorization to approve related party transactions that will be conducted during the period July 1, 2025 to June 30, 2026.

Transactions with Key Management Personnel are limited to payment of short term employee benefits and obtaining of interest free loans only. Transactions with Sponsor Shareholders are limited obtaining of interest fee loans only. The Company in the normal course of business carries out various transactions with Associated Companies and continues to have a policy whereby all such transactions are carried out on commercial terms and conditions which are equivalent to those prevailing in an orderly transaction between market participants at the date of transaction.

The Company shall be entering into transactions with its related parties during the year ending June 30, 2026 on an arm's length basis as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties' in the normal course of business activity. Since, there has been common directorship in the related party transactions, the Board seeks member's consent to approve such transactions with the related parties from time-to-time on case to case basis for the fiscal year ending June 30, 2026 and such transactions shall be deemed to be approved by the shareholders. The nature and scope of such related party transactions is explained above and these transactions shall be placed before the shareholders in the next AGM for their formal approval/ratification. Items pertaining to 5(A)(ii) of the notice for board authorization to approve related party transactions that will be conducted during the period July 1, 2025 to June 30, 2026.

The Company shall be entering into transactions with its related parties during the year ending June 30, 2026 on an arm's length basis as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties' in the normal course of business activity. Since, there has been common directorship in the related party transactions, the Board seeks member's consent to approve such transactions with the related parties from time-to-time on case to case basis for the fiscal year ending June 30, 2026 and such transactions shall be deemed to be approved by the shareholders. The nature and scope of such related party transactions is explained above and these transactions shall be placed before the shareholders in the next AGM for their formal approval/ratification.



اطلاع برائے سالا نہاجلاس عام

بذر یعیدُوش بذامطلع کیا جاتا ہے کہ بلیسڈ ٹیکٹاکٹزلمیٹڈ کےارکان کا 38 وال سالا نہ اجلاس عام بروز سوموار 27 اکتوبر 2025 کوسہ پہر 3:30 بچے، ہمقام میٹن کے رجسڑ ڈوفتر یعنی عمر ہاؤیں ، 23/1 ہیکٹر 23/1 سیام کی فاروق روڈ کورنگی نڈسٹر بل ایریا،کراچی میں درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔ جلاس میں مندرجہ ذیل عمومی اورخصوصی امور سرانجام دیئے جانے کی تجویز دی گئی ہے۔

- 30 جون 2025 مختتمه سال کیلیے سمپنی کی ڈائز یکٹرزاورآ ڈیٹرز کی رپورٹ معذ نظر ثانی شدہ مالیاتی گوشواروں کی وصولی نمور دخوض اور منظوری دینا۔ کمپینزا یک 2017 کی دفعہ 223 کےمطابق اور S.R.O. 389(I)/2023 مورحہ 21 مارچ 2023 کی گغیل میں تمپینی کے مالیاتی گوشوار کے مکپنی کی ویب سائٹ پراپ لوڈ کردیئے گئے میں جومندرجہ ذیل ویب لنک اور ORاانیبلڈ کوڈ

URL:http://www.umergroup.com/blessed-financial-reports.html

۔ انگل مدت یعنی سال 2026 - 2025 کے لیے آ ڈیٹرز کا تقرر اوران کا مشاہر 2,300,000 پاکستانی روپے والے آ ڈیٹرز کا توران کا مشاہر 2,300,000 پاکستانی روپے کے اپریٹائر ہونے والے آ ڈیٹرز کیسمبرز رتھان مرفراز رجیم اقبال رفیق، چارٹرڈا کا وئٹنٹس ،اہل ہونے کی بناء پر دوبارہ تقرری کے لیےخود کو پیش کرتے ہیں۔

(A) کپینزا یک، 2017 کے بیش 208 کے تحت متعلقہ فرایل کے لین دین کے سلسلے میں درج ذیل قرار دادوں کوتر میم کے ساتھ یااس کے بغیر خصوصی قرار داد کے ذریعے منظور کرنا:

(i)" قرار پایا کیسال کے دوران کئے گئے متعلقہ فریقین کے لین دین جیسا کہ 30 جون 2025 مختتہ سال کے مالیاتی گوشواروں میں انکشاف کیا گیا ہے، بذراعیہ بذااس کی تو تین منظوری اور تصدیق شدہ ہے۔"

(ii)" قرار پایا کمٹینی کے بورڈ آفڈ ائز کیٹرز 30 جون 2026اختتام پذیر ہونے والے مالی سال کے دوران متعلقہ فریقوں کے ساتھ کیس ٹوکیس کی بنیاد پر لین دین کی منظوری دینے کا مجازے۔ حزید قرار پایا که بورد کی طرف سے منظور شدہ لین دین کوشیئر ہولڈرز کی طرف سے منظور شدہ سمجھا جائے گا اوران کی باضا بطرتو ثیق/منظوری کے لئے الگلے عام اجلاس میں شیئر ہولڈرز کے زیرور کھا جائے گا۔

صاحبِ صدر کی اجازت ہے کسی دیگرامور برکارروائی کرنا۔

ندکورہ خصوصی امور ہے متعلق مادی حقائق کا بیان جیسا کہ ایک کی دفعہ (3) 134 اور 2018 (I)/2018 کے تحت در کارہے۔

نوٹس ہمراہ ہادی حقائق کے بیان کوڈاک کے ذریعے شیئر ہولڈرز کوتر سیل اور کمپنی کی ویب سائٹ "www.umergroup.com" پراپ لوڈ کر دیا گیا ہے۔

مزید برآں، جون 2025 کے لیے نوٹس اورسالا ندر پورٹ بھی سکیو رٹیز ایٹر ایٹر بھی تی میٹن آف پاکتان کی جانب ہے جاری کردہ SRO 452(1)/2025 کا قت 2025 کی دفعات کے تحت 17 مارچ 2025 کوٹیئر ہمولڈر کوالیکٹرا ک

تجكم بورڈ غلام محى الدين سمپنی سیرٹری

لراچی مورخه: 30 ستمبر 2025ء

1۔ اجلاس میں الیکٹرونیکلی شرکت کے لئے

SMD/SE/2(20)2021/117 کے تحت الیکٹرا تک طور پراجلاس عام میں ممبران کی شرکت کو یقنی بنانے کے لیے ممبران ویڈ یولنک کی ہولت " زوم" کے ذریعے اجلاس میں شرکت کر سکتے ہیں جو گوگل ملیے یا ایپل ایپ اسٹور پر وستیاب ہے۔اہل ممبران درج ذیل آئی ڈی اور پاس ورڈ کے ساتھ رسائی حاصل کر سکتے ہیں:

https://us05web.zoom.us/j/4444034718?pwd=dTlrcUxGTWdzWEowci9qV01uMm4vUT09

مىٹنگ آئى دى:444 403 4718

اریا کراچی میں موصول ہونے والی منتقلیاں ڈیویٹریٹر (اگر کوئی ہو) کے استحقاق کے مقصداور کمپنی کے سالا ندا جلاس عام میں شرکت کیلئے بروفت تصور ہونگی۔

3- بطور پراکس کسی دیگرممرے ذریعے ور پوکل اجلاتی میں شرکت کے نواہشمندممبران ہے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنا پراکسی فارم (لف شدہ) بذریعہ ای کسی btl.corporate@umergroup.com پریا کسیفی کے رجٹر ڈوفتر میں

4۔ کمپنیزا بکٹ 2017 کی دفعه (1322 کی بیمروی میں بمکنی ہے ارکان کوان شور میں ویڈ پوکانٹونس کی مہولت ،اگر دستیاب ہو، ویڈ پولٹک کے ذریعے مالا نہمام اجلاں میں شرکت کرنے کی مہولت فراہم کرے گی ، جہال کپنی کے 10 فیصد یازیاد و قصص یافتگان ہیں، بشرطیکہ مینی اجلاس کی تاریخ ہے کم از کم سات (07) دن پہلے دیڈیولٹک کے ذریعے سالاندعام اجلاس میں حصہ لینے کا مطالبہ وصول کرتی ہے۔ اس سلسلے میں ،گزارش ہے کہ سالا نہ عام اجلاس کے افعقاد ہے کم از کم 10 دن قبل درج ذیل فارم کوپُر کریں اور کمپنی کے رجسڑ ڈیتے پرجمع کروا کمیں۔

..... میں وڈیوکانفرنس ہولت اختیار کرنا جا ہتے ہیں۔ ... بحثیت رکن بلیسدٔ ٹیکٹائلزلمیٹڈ ما لکعام حصص بذر بعیہ منزا......

ئة - 2017 SRO 1013(1)/2017 كي تقبيل مين، 30 جون، 2024 تنك غير وعويا شده شيئرز اور ڈيويل نيڈريند أيامضار بيٹر تيکييٹ کی دعویداراند تضياب تهاری ویب سائٹ: www.umergroup.com پراپ اوڈ کی کئیں بین۔اس سلھ میں، مذکورہ تھھ یا فتطان ہے درخواست ہے کہ وہ کی بھی غیروموکی شدہ منافع،جھھی یا مضار ہینجیایث کے جوالے ہے کہفی کے رجسڑ و دفتر پیاشیئر رجسزا روفتر ہے رجوع کریں۔ 3 سالوں ہے: یادوواجب الاواغیروموکی

شدہ ڈیویڈ بیٹر ز کاکلیم نٹس بندا کے 90 دنوں کے اندرلاج کرنے میں ناکامی کی صورت میں اپنے غیر روکی شدہ ڈیویڈ بیٹرزی فرآمینیز ایک پے 2017 کی ضروریات کے مطابق فاقی حکومت کے کریڈے میں جمع کرائی جائے گی۔ ۔ ایسائی کی کی طرف نے جاری کردوایس ۔ آر۔او۔ 452(I)/2025 کے تب ،عام اجلاس میں تحایف ،مفت اشیاء یا تعار فی اشیاء کے تعبیم تحق ہے منوع ہے۔ '۔ السمارای کی کی جانب ہے جاری کر دوایس۔ آر۔او۔ 452(1)/2025 کی ثین تے تحت، شیکیٹیزا کیٹ 2017 کی ماتھ ملوط خاطر پڑھا جائے، تمام کاروباروں کے لئے جو''قصوصی کاروبار'' کےطور پر درجہ بند ہیں، فهرست شده تیخی نےارا کمین کی ووٹنگ صرف ڈاک رائے شادی کے ذریعے ہوگی اوراس مقصد کے لیے فہرست شدہ کمپنی کے وہ ارا کمین جو جنرل میٹنگ میں جنسیانی طور پڑھا ضری دیے ہیں، ہاتھ اٹھا کر ووٹ بیش دیے، تمیں گئے۔ مزید برآ ان وہ اراکین جنہوں نے جزل میٹنگ کی تاریخ نے قبل الکیٹر ایک ووٹنگ کی ہموات یا ڈاک کے ذریعے وصف میس دیا، آئیس صرف بیلٹ بیپر کے ذریعے جزل میٹنگ کے دن اپناووٹ دیے کی اجازت ہوگی۔

رُوٹ جاری کرد پیشنز (پوشل بیک)ریگولیشنز 2018 کی لا گوشتوں کی اجلاس کی ضروریات کے ساتھ مشروط رائے شاری کا مطالبہ کرنے کا اپناحق استعمال کر سکتے ہیں۔

i)۔ای دونگ کی ہولت کاطریقہ کارکھنی کے ان ممبران کے ساتھ ای میل کے ذریعے شیئر کیا جائے گا جن کے کارِآ مدسل نمبر/ای میل ایڈرلین (رجشر ڈای میل آئی ڈی) ممبران کے رجشر میں 19 اکتوبر 2025 کے آخر تک دستای ہیں۔ چنانچہ وہ ممبران جو ای وونگ کے ذریعے اپنا حق ریا استعال کرنا چاہتے ہیں وہ 19 اکتوبر 2025 کو یا قتل اپنے کارآمد سیل نمبرز اور ای میل مکمبنی کے رجٹرار کے ہاں کو فراہم یا جمیں : "btl.corporate@umergroup.com" پرای میل کریں گے۔

ii) ویب ایڈرلیں، لاگ اِن کی تفصیلات اور سیکیورٹی کو ڈز حمید مجیدالیوی ایٹس (بحثیت ای ووٹنگ سروں فراہم کنندہ) کی طرف سے ای میل کے ذریعے مبران کو بتائے جائیں گے۔

iii)ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کاارادہ رکھنے والے ارا کین کی شناخت ای میل لاگ اِن کی تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔ iv)ای دوننگ لائنیں 24 کتو ,2025 منتی 9:00 جیجے ہے شروع اور 26 اکتو ,2025 کوشام 5:00 جیج بند ہوں گی۔ ممبران اس مدت میں کسی بھی وقت اپنادوٹ ڈال سکتے ہیں۔ایک بار جب کسی رکن کی طرف ہے ارداد پر دوٹ

ڈال دیاجا تاہے،تواسے بعد میں تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔ i) اِرا کین متبادل طور پر پوشل بیٹ کے ذریعے دوٹ ڈالنے کا انتخاب کر سکتے ہیں اوراُن کی سہولت کے لیے بیلٹ بیپر نوٹس بذاکے ساتھ منسلک ہے اور اسے میٹنی کی ویب سائٹ www.umergroup.com ہے بھی ڈاؤن لوڈ کیا

ii) ارا کمین اس بات کوشنی بنا نمیں کے کیکیپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ (CNIC) کی کا بی کے ہمراہ تی طریقے ہے کہ شدہ اور د تنظاشدہ عبل بھیراجلاس کے چیئر مین تک بند ربیدڈاک عمر ہاؤیں، 23/1 بیکٹیر 23/1 میں انداز اور انداز کا میں انداز کر انداز کا میں انداز کر انداز کا میں انداز کر انداز کا میں انداز کی میں کہ انداز کر انداز کی میں کی کہ انداز کی میں کا میں کہ کی انداز کی کہ کی کا بی کے ہمراہ تھی طرح کی میں کہ کی کو انداز کی کا بیٹر کی کا بیٹر کر انداز کی کے انداز کی کر انداز کی کرد کر انداز کر کرداز کی کرداز کر انداز کر انداز کر کرداز کر کرداز کر کورگی انڈسٹر مل ایریا، کراپی (بمنسوب مپنی سیکرٹری) چیئر مین) بروز ہفتہ 25 کتوبر 2025 شام 20.5 بجے قبل تک پٹنی جانے چاہئیں۔ بیلٹ پیپر پرد تنظر CNIC / میٹنی کے ریکارڈ میں و تنظرے مماثل ہوں۔ اس وقت/ تاریخ کے بعد موصول ہونے والا پوشل بیلٹ ووٹنگ کے لیے زیرغورٹبیں لا یا جائے گا۔

sRO 254(1)/2018-(c کی ثق 5 کے تحت بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے کمپنی کے شیئر رجٹرارمیسرز حمید مجیدا بیڈ الیوی ایٹس (پرائویٹ) کمپیٹرکوا کی ووٹنگ خدمات سرانجام دینے کے لیے مقرر کیا ہے۔مناسب طریقے سے خدمات سرانجام دینے کے لیےان کے پاس اپنامحفوظ ویب پورٹل سٹم ہے۔

d)۔ بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے SRO 254(1)/2018 کی ثینے 11 کے تحت میسرز مشاق اینڈ کمپنی ، چارٹرڈ اکا ڈکٹٹس کو ICAP کی طرف نے تیلی بخش QCR رینٹگ کے اہل ہونے کی بناء پرمقرر کیا ہے۔ ان کے پاس ووٹنگ کی خدمات کوآ زادا نہ طور پر جانچنے اور چلانے کے لیے ضروری علم اور تجربہ ہے۔

9- ایک سے سیکٹن 72 کی پرویژن سے تحت بھس یافتگان کواب اپنے فزیکل شیئر زکوجلدا زجلد بک اعری فارم سے ساتھ تبدیل کر ما ضروری ہے۔اس کے مطابق فزیکل شیئر زکواب بک اعری فارم میں تبدیل کرنے اورشیئر بولڈرز کواپنے سینول ڈیپازٹری سٹم (CDS) کاؤنٹس میں رکھنے کی ضرورت ہے۔ CDS) کاؤنٹس میں رکھنے کی خرورت ہے۔ CDS) کاؤنٹس میں رکھنے کی خرورت ہے۔ CDS) کاؤنٹس میں رکھنے کی خرورت ہے۔ CDS) کاؤنٹس میں رکھنے کا میں میں میں میں کاؤنٹس میں رکھنے کی خرورت ہے۔ CDS) کاؤنٹس میں رکھنے کی خرورت ہے۔ کا سال کہ دورا واسلام آباد میں واقع میں ان میں میں میں میں میں میں کو میں ہوئی میں میں کو کرنے کر کر کیا ہوئی میں اوسٹر ا کا وَنٹ سروسز ڈیپارٹمنٹ (سی ڈیسی آئی اے ایس) کے ذریعے گھولا اور برقرار رکھا جا سکتا ہے۔

سى ڈى يى ميں بك انٹرى فارم ميں حصص ركھنے كى اہم خصوصيات درج ذيل ہيں:

• بكانٹرى كے صص ضائع، چورى ماخراب نہيں ہوسكتے۔

و ڈیلیکیٹ شیئر ز جاری کروانے کی ضرورت نہیں ہے۔ • بک-انٹری کے صفص کی فوری طور پر شاک مارکیٹ میں تجارت (فروخت/خریداری) کی جاسکتی ہے۔

• یک انٹری خصص کی منتقلی/فروخت کے لیےٹرانسفرڈیڈ کی ضرورت نہیں ہے۔

• کسی بھی مالیاتی سہولت سے فائدہ اٹھانے کے لیے بک انٹری کے صف گروی رکھے جاسکتے ہیں۔

• كِك اخْرى فارم مِين بونس اوررائث شيئر زاستحقاق كا فورى كريدُث _ • پورٹ فولیوکی معلومات کا جائزہ لینے کے لیے CDS اکا ؤنٹس تک 24/07 آن لائن رسائی۔

• سى ڈى ايس ا كاؤنٹس كے متواتر ا كاؤنٹ شيٹمنٹس تك آسان رسائی۔

كمپنيزا يك 2017 كى دفعه (3)134 كے تحت مادى حقائق كابيان

30 جون 2025 مختتمہ سال کے دوران متعلقہ فریق کے لین دین کی توثیق اور منظوری کے لئے نوٹس کے (A)(i) کے متعلق آٹمنز ۔

متعلقہ پارٹی ٹرانز بیکشز (RPT) کو 30 جون 2025 مختبہ سال کے دوران کار دباری سرگرمیوں کے معمول کے دوران 24 IAS کی پرویٹرنز کالٹیل میں اس کی کار پوریٹ پالیسی، قابل اطلاق وانین اور ضوابط کے مطابق قابلی رسائی قیموں کی خیاد پر سرانجام دیا گیا۔ بورڈ آف ڈائز میکر کی طرف سے تمام آرپی ٹی کا جائز دلیا گیا اور منظوری کا گئی جس کو آؤٹ میٹی کی منظوری کے بعد منظوری کے کئے داخلی آڈٹ کے سربراہ کے زیرور کھا گیا۔ تانهم، چونکد متعلقہ فریقوں کے درمیان مشتر کدڈائر کیٹرشپ (شیئر مولڈریامشِتر کدڈائر کیٹرشپ ہونے کی وجہ ہے)موجود ہے،ان لین دین کوسالا نہا جلاس عام میں شیئر ہولڈرز کی منظوری کے لیے رکھا جارہاہے۔متعلقہ فریقوں کے ساتھ تمام لین دٰ بین جن کی توثیق کی جائے گی ان کا 30 جون 2025 مختتمہ سال کے مالی گوشواروں میں انکشناف کیا گیاہے۔

متعلقہ فریقوں کےساتھ کئے لین دین میں سامان کی خریدوفر وخت ،منافع کی اوا پئگی اوروصولی ،سرماییکاری اور غیر سرماییکاری (جہاں قائل اطلاق ہوصھی یافتنگان اور بورڈ کی منظوری کےمطابق) شامل ہیں،کین ان تک محدود نہیں ہیں۔ ان متعلقہ فریقوں کےساتھ تعلقات کی نوعیت 30 جون 2025 مختتمہ سال کے مالیاتی گوشواروں میں بھی بیان کی گئی ہے۔

TRANSACTIONS AND BALANCES WITH RELATED PARTIES

Related parties from the Company's perspective comprise Associated Companies, Key Management Personnel and Sponsor Shareholders. Key Management Personnel are those persons having authority and responsibility for planning, directing and controlling the activities of the Company, directly or indirectly, and includes the Chief Executive and Directors of the Company. The details of Company's related parties, with whom the Company had transactions during the year or has balances outstanding as at the reporting date are as follows:

Name of related party Nature/basis of relationship Faisal Spinning Mills Limited Associated Company [Common Directorship] Bhanero Textiles Mills Limited Associated Company [Common Directorship] Bhanero Energy Limited Associated Company [Common Directorship] Admiral (Private) Limited Associated Company [Common Directorship] Key Management Personnel [Chief Executive Officer] Adil Shakeel Key Management Personnel [Director] Mohammad Shaheen Key Management Personnel [Director] Nazli Shakeel Shareholder [Sponsor] Shareholder [Sponsor] Faisal Shakeel Shareholder [Sponsor]

Transactions with Key Management Personnel are limited to payment of short term employee benefits and obtaining of interest free loans only. Transactions with Sponsor Shareholders are limited obtaining of interest fee loans only. The Company in the normal course of business carries out various transactions with Associated Companies and continues to have a policy whereby all such transactions are carried out on commercial terms and conditions which are equivalent to those prevailing in an orderly transaction between market participants at the date of transaction.

Detail of transactions and balances with related parties is as follows:

		30-Jun-25	30-Jun-24
		Rupees	Rupees
Transactions with related parties			
Nature of relationship	Nature of transactions		
Associated Companies	Sale of yarn	5,876,974,520	3,844,879,526
	Sale of fabric	238,506,637	537,897,581
	Sale of viscose / cotton	14,900,199	342,648,825
	Sale of machinery	-	12,862,000
	Purchase of cotton	64,586,798	24,427,555
	Purchase of yarn	326,549,576	329,992,824
	Purchase of fabric	-	2,867,130
	Purchase of machinery	-	708,000
	Purchase of electricity	288,998,213	1,212,068
	Services received	618,000	618,000

متعلقہ پارٹی لین دین جو کیم جولا کی 2025 سے 30 جون 2026 کے دوران سرانجام دینیجا ئیں گے کومنظور کرنے کے لیے بورڈ کی اجازت کے نوٹس کے (A)(ii) کے متعلق آٹمٹر۔

کمپنی 30 جون 2026 اختیام پذیرہونے والےسال کے دوران اپنی متعلقہ پارٹیوں کےساتھ لین دین منظورشدہ پالیسی کےمطابق قابل رسائی قیبنوں کی بنیاد پرکاروباری سرگرمی کےمعمول میں امتعلقہ پارٹیوں کےساتھ لین دین اکے حوالے ہے کرے گی۔ چنکد متعلقہ فریقوں کے لین دین عیں مشتر کرڈا کر کٹرشپ رہی ہے،اس کیے بورڈ 30 جون 2026 اختام پذیر ہونے والے مال سال کے لیے متعلقہ فریقوں کے ساتھ وقتا کو قتااس طُرح کے لین دین کی منظوری کے لیے مقبر اللہ میں مسترا کے مطاوری کے متعلقہ بارک کرانز پیشنز کی نوعیت اور وائر کا دیا گیا ہے اور میرٹرانز بیشنز انکے کہ 20 میں شیئر کے معلقہ کرتا ہے۔ ہولڈرز کے رُوبرواُن کی باضابطہ منظور ٹی/توثیق کے لیےرکھی جائیں گی۔



BLESSED TEXTILES LIMITED

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Ballot Paper for the Special Businesses at the Annual General Meeting to be held on Monday, 27th October, 2025 at 03:30 pm at the Registered Office of the Company located at Umer House, 23/1, Sector 23, SM Farooq Road, Korangi Industrial Area, 74900, Karachi.

Contact details of Chairman, where ballot paper may be sent: Business Address: The Chairman, Blessed Textiles Limited at Umer House, 23/1, Sector 23, SM

Faroog Road, Korangi Industrial Area, 74900, Karachi. Email Address: btl.corporate@umergroup.com

Name of shareholder/joint shareholder(s):

Registered Address:

Folio / CDC Participant / Investor ID with sub- account No.

Number of shares held

CNIC / Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached) Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government) Name of Authorized Signatory:

NIC / Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory - (copy to be attached)

I/We hereby exercise my/our vote in respect of the following Resolutions through postal ballot by giving my/our assent or dissent by placing tick 'mark in the appropriate box below:

Nature and Description of Resolutions	the Resolutions (FOR)	the Resolutions (AGAINST)
Agenda A(i) "Resolved That Related Parties Transactions carried out during the year as disclosed in the		
confirmed." Agenda A(ii)		
"Resolved That the Board of Directors of the Company be and are hereby authorized to approve the transactions to be conducted with Related Parties on case to case basis during the financial year ending June 30, 2026.		

shareholders in the next general meeting for their formal ratification/approval." Notes: Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman of Blessed Textiles Ltd at above-mentioned 1. postal or email address. Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form. 2

- Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting within business hours on or before 3. 25th October, 2025. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/ Passport (in case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected. This postal Poll paper is also available for download from the website at https: www.umergroup.com Shareholders may download the ballot paper from website or use the

same ballot paper published in newspapers.

Signature of Shareholder(s) / Proxy Holder(s) / Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix company stamp)

Dated:

Place:

Further Resolved That that transactions approved by Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the



ڈاک کے ذریعے ووٹنگ کے لیے بیلٹ پیر

بروزسوموار، 127 کتوبر 2025 کوسه پېر 03:30 بېچې کمپنې کے رجشر ڈوفتز بواقع عمر پاؤس، 23/1 سيکٹر 23، ايس ايم فاروق روڈ، کورگی انڈسٹريل ايريا، 74900 ، کراچی ، برمنعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں خصوصی امور کے لئے بیلٹ پیپر۔

چیئر مین کے رابطہ کی تفصیلات، جہاں بیلٹ پیپر بھیجا جاسکتا ہے۔

كاروبارى پية: چيئر مين، بليپيڈ ئيک اَکولمينڈ، عمر ہاؤس، 23/1، بيکٹر 23، ايس ايم فاروق روڈ، کورگی انڈسٹر ميل ايريا، 74900، کراچی۔

ای میل ایڈرلیس: btl.corporate@umergroup.com

	1 0 0 1
	شيئر بولڈر/مشتر كشيئر بولڈرز كانام
	ڔڿۺڔٝۉٳؿۣ۫ڔڵڝ
	فوليونبرای ڈی می پارٹیسپنٹ /انویسرآئی ڈی معہرب اکاؤنٹ نمبر
	ملكية خصص كي تعداد
	CNIC/پاسپورٹ نمبر(بصورت غیرمکلی)(کا پی منسلک ہو)
	اضافی معلومات اوروضاحتیں (باڈی کار پوریٹ ،کار پوریش اوروفاقی حکومت کے نمائندہ کی صورت میں)
	عباز د تنخط کننده کا نام:
	عباز د سخط کننده CNIC/پاسپورٹ نمبر (بصورت غیرمکمی) (کا پی نسلک ہو)
میں مناسب با کس میں ٹک (🗸) کا نشان لگا	۔ میں/ ہم مندر دجہ ذیل قر اردادوں کے سلسلے میں پوشل بیلٹ کے ذریعے اپنا/اپنے ووٹ استعمال کرتے ہیں اور ذیل
	ک برخ در

كرايني رضامندي يااختلاف رائ ويتي بين:

میں/ہم قرار داوں پر کے خلاف ہیں	میں/ہم قرار داوں پر رضامند ہیں	نوعیت اورقر ار دا دول کی تفصیل
		ایجنڈ (A(i)) – " قرار پایا کہ سال کے دوران کئے گئے متعلقہ فریقین کے لین دین جیسا کہ 30 جون 2025 مختبہ سال کے مالیاتی گوشواروں میں انکشاف کیا گیا ہے، بذرایعہ بذااس کی توثیق منظوری اورتصدیق شدہ ہے۔"
		ایجنڈا(A(ii) ا" قرار پایا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائز کیٹرز 30 جون 2026 افتتام پذیر ہونے والے مالی سال کے دوران متعلقہ فریقوں کے ساتھ کیس کو کیس کی بنیاد رپر لین دین کی منظور کی دسینے کا مجاز ہے۔
		مزید قرار پایا که بورد کی طرف ہے منظور شدہ لین دین کوشیئر ہولڈرز کی طرف سے منظور شدہ سمجھا جائے گا اور ان کی باضابطہ قوشق /منظوری کے لئے اٹلے عام اجلاس میں شیئر ہولڈرز کے زُیرورکھا جائے گا۔

- 1۔ صحیح طریقے سے پُرشدہ یوشل ہیلٹ چیئر میں ملیسڈ شکٹشا کمزلمیٹٹر کو مذکورہ ہالا ڈاک کے بینہ برای میل کے ذریعے جیجنا جا ہے۔
 - 2- CNIC / یاسپورٹ کی کا بی (غیرملکی کی صورت میں) پوشل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی جا ہے۔
- 3۔ پوشل میلٹ فارمز 25 اکتو بر 2025 کو یااس سے پہلے صدرا جلاس تک بی جھ جانے جا بئیں۔اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوشل ہیلٹ ووئنگ کے لیے قبول نہیں کیا جائے گا۔
 - 4۔ یوشل بیلٹ برد شخط CNIC / پاسپورٹ (غیرملکی کی صورت میں) کے دستخط سے مماثل ہونا جا ہے۔
 - 5۔ نامکمل، بغیر دستخط شدہ، غلط، کاٹ کر ککھا ہوا، پھٹا ہوا مسنخ شدہ، دوبارہ ککھا ہوا بیلٹ پییرمستر د کر دیا جائے گا۔
- 6۔ یہ پوشل پول پیریمپنی کی ویب سائٹ https:www.umergroup.com ہے ڈاؤن لوڈ کے لئے بھی دستیاب ہے ارا کین ویب سائٹ پیر ڈاؤن لوڈ کر سکتے میں یااخبارات میں شائع ہونے والا بیلٹ پیراستعال کر سکتے ہیں۔

از دستخط کنندہ کے دستخط:	ا جولاً برز / مجا	ہولڈر:/ براکسی	شيئ
ارد تط مسرہ ہے د تھ.) ، ومدرر الج	ו בענו גו ב	/ **

(بصورت کاریوریٹ ادارہ ، کمپنی کی مہر ثبت کریں)

تاريخ:_